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Hankintayksikkö

Asia ja sen selvitys

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Liperin kunta
Nurmeksen kaupunki
Tohmajärven kunta

Mukana olevat muut yhteisöt

Hankinnan kuvaus:
Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti hankinnan koskien 
maatalouslomituspalveluja Pohjois-Karjalassa sopimuskaudelle 01.01.2022 - 
31.12.2024 + yhden (1) vuoden optiomahdollisuus.

Sopimus jatkuu yhdellä (1) vuodella ajalle 01.01.2025 - 31.12.2025, ellei 
Pohjois-Karjalan hankintatoimi irtisano sopimusta päättymään sopimuskauden 
loppuun. Jos sopimus irtisanotaan, se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta 
ennen sopimuskauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu, sovelletaan optiokaudella hankintasopimusta entisin 
ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa sopimuskauden päättyessä. 
Allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu omalta 
osaltaan siihen, että sopimus jatkuu mainitun määräajan, mikäli Pohjois-
Karjalan hankintatoimi niin haluaa.

Pohjois-Karjalan kunnissa tehtävien maatalouslomitusten järjestämisestä 
vastaa 2022 vuoden loppuun asti kolme (3) paikallisyksikköä: Tohmajärven 
paikallisyksikkö vastaa lomituspalveluiden järjestämisestä Tohmajärvellä, 
Kiteellä ja Rääkkylässä. Liperin paikallisyksikkö vastaa lomituspalveluiden 
järjestämisestä Ilomantsissa, Joensuussa, Kontiolahdella, Liperissä, 
Outokummussa ja Polvijärvellä. Nurmeksen paikallisyksikkö vastaa 
lomituspalveluiden järjestämisestä Nurmeksessa, Juuassa ja Lieksassa.

Paikallisyksiköt yhdistyvät vuoden 2023 alusta, jolloin niiden hallinnosta alkaa 
vastata Tohmajärven kunta. Yhdistymisen myötä lomituksen käytännön 
järjestelyihin ei tule muutoksia, vaan kyse on ainoastaan hallinnon ratkaisusta. 
Lomituspalveluohjaajat sekä lomittajat jatkavat työskentelyään omilla 
alueillaan.

Lomitustyöt ovat pääasiassa nautaeläintilojen karjanhoitoa. Lomitustöihin voi 
sisältyä myös muiden kotieläinten, kuten sikojen ja hevosten hoitoa.

Hankintamalli on usean toimittajan puitejärjestely, jossa valittujen toimittajien 
kesken tullaan tekemään tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaiset erilliset 
sopimukset. Puitejärjestelyyn hyväksytään kaikki sellaiset palveluntuottajat, 
joiden tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja jotka täyttävät 
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Päätös

Päätös tehty
20.12.2021

Päätös:
Hankintasopimus tehdään kaikkien hyväksyttävän tarjouksen jättäneiden ja 
soveltuvuusehdot täyttävien tarjoajien kanssa. 

Tarjottaville hinnoille on asetettu kattohinta 30 €/h (alv 0 %), joka tarkoittaa 
korkeinta hyväksyttävää hintaa. Kattohinta on asetettu siten, että 
ostopalveluiden hinnan tulee vastata työsopimussuhteisen lomittajan 
palkkaamisesta kunnalle aiheutuvia kustannuksia. 

Tilaaja valitsee kuhunkin lomitustoimeksiantoon puitejärjestelystä ko. 
tarpeeseen kokonaistaloudellisesti edullisimman palveluntuottajan annettujen 
tarjousten ja niiden sisältämien tietojen perusteella. 

Kun tilaajalle on kertynyt sopimuskaudella kokemusta jokaisen valitun 
toimittajan työn laadusta, tilaaja voi käyttää kokemustaan työn laadusta osana 
kokonaistaloudellisen edullisuuden arviointia.

Kokonaistaloudellisuuden arvioinnissa otetaan sopimuskaudella huomioon 
mm. seuraavia keskenään tasa-arvoisia valintakriteerejä: Palveluntuottajan 
hinta, palveluntuottajan nimeämien henkilöiden työkokemus ja ammattitaito, 
vastaavanlaisten lomituskohteiden asiantuntemus, tarvittavan lomituspalvelun 
saannin nopeus kussakin esille tulevassa tilanteessa. Valintaperusteet eivät 
ole tärkeysjärjestyksessä. 

Tarjousten vertailutaulukko on hankintapäätöksen liitteenä.

Päätän, että sopimus maatalouslomituspalvelujen hankinnasta Pohjois-
Karjalassa sopimuskaudelle 01.01.2022 - 31.12.2024 tehdään kaikkien 
tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen tehneiden ja soveltuvuusehdot täyttävien 

soveltuvuusvaatimukset sekä tilaajavastuulain edellyttämät vaatimukset. 
Hankinnan luonteen vuoksi sitä ei ole jaettu osiin.
Hankintamenettely
Avoin menettely

Tarjouspyyntö lähetetty
29.10.2021 klo 15:07

- Tmi ravivalmentaja-kengitysseppä Markus Gröhn
- Pohjois-Karjalan Marja ja vihannes
- Tmi Teija Leinonen
- Maa- ja Metsänhoitopalvelu Juha Kettunen

Määräaikaan 30.11.2021 klo 10:00 mennessä saapui yhteensä 4 
tarjousta
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Lisätietoja päätöksestä

Päivi Halonen, +358 133377433

Nähtävänäpito:
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi Pohjois-Karjalan hankintatoimessa 
ennakolta ilmoitettuna aikana 23.12.2021.

tarjoajien kanssa kohdan "Valittu toimittaja/toimittajat" mukaisesti.

Valittu toimittaja/toimittajat:
Maa- ja Metsänhoitopalvelu Juha Kettunen
- 

Pohjois-Karjalan Marja ja vihannes
- 

Tmi ravivalmentaja-kengitysseppä Markus Gröhn
- 

Tmi Teija Leinonen
- 

Päätöksen perustelu:
Hankintasopimus tehdään kaikkien hyväksyttävän tarjouksen jättäneiden ja 
soveltuvuusehdot täyttävien tarjoajien kanssa. 

Allekirjoitus

Päivi Halonen
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